
 

 
 
 
 
 
 

Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková organizace 

adresa : Karlovy Vary, Truhlářská 681/19, PSČ 360 17 
IČ: 49751751 
DIČ: CZ 49751751 
společnost zapsaná : v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 

soudem v Plzni v oddílu Pr, vložka 551 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Karlovy Vary, 
číslo  účtu: 27-1593310227/0100 

zastoupená: ředitelkou školy Mgr. Hanou Janischovou 
tel.: 353562283 
e-mail: zstruhlarska@seznam.cz 

 
na straně jedné jako objednatel  (dále jen „objednatel") 
a 

 
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková  škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Plzeň, sady S. května 42 (dále jen „KCVJŠ") 

adresa : Plzeň 3, sady 5. května 85/42, PSČ 301 00 
IČ: 49774191 
DIČ : CZ 49774191 

společnost zapsaná : IZO KCV 150077912, IZO JŠ: 049774191, 

příspěvková organizace, zápis dne 01. 01. 1994 
bankovní spojení: ČSOB Plzeň, číslo účtu: 198834747/0300 
zastoupené ředitelem RNDr. Jiřím Caisem 
pověřený zaměstnanec k věcnému jednání: Mgr. Lukáš Vlček 
tel.:  606455462 
e-mail: vlcek@kcvjs.cz 

 
na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel") 

spolu dne 4. 9. 2017 uzavřeli 

 
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

 
1. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je vzdělávání akreditovaného programu Mentoring pro 

pedagogické pracovníky ZŠ - intenzivní program 80 hodin (17-0093-03) pro pět 
pedagogických  pracovník  školy. 

Smlouva je uzavírána dle příslušných ustanovení zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích, a zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník. 

 

2. 
Místo plnění, rozsah a úroveň kurzů, termíny kurzů, cena kurzů 

 
 

2.1. Místo plnění: prostory KCVJŠ Plzeň, Tylova 33  

mailto:zstruhlarska@seznam.cz
mailto:vlcek@kcvjs.cz


 

 
 

 

 

 

 

 

2.2. Rozsah: Celkem 80 výukových hodin (45 minut) je členěno do 8 odborných 
bloku po 10 výukových hodinách. Každý blok je složen z 8 výukových hodin 
skupinové práce a 2 výukových hodin individuálního mentoringu. 
Termín: říjen 2017 - leden 2018. 
2.3. Cena: Za účastníka 10 000Kč. Celkem za 5 účastníku 50.000Kč. 

 

3. 
Realizace výuky 

 
3.1. Dodavatel se zavazuje, že vzdělávání bude prováděno jeho odbornými 

zaměstnanci,  kteří jsou uvedeni v akreditaci programu. 
3.2. Dodavatel je povinen zajistit zejména: 

a) přípravu  a  komplexní  realizaci  vzdělávání,  včetně  zajištění  prostoru  pro 
vzdělávání 

b) výstupy a zpětnou vazbu pro objednatele předem dohodnutou formou 
c) certifikát o absolvování kurzu pro účastníky kurzu 
d) řádné vyplňování  prezenčních  listin, případně další administrativy  spojené 

se vzděláváním dle upřesnění objednatele. 
3.3. Objednatel je povinen zajistit zejména: 

a) zajištění účastníku: 5 osob 

b) potřebná osobní data o účastnících kurzu pro vystavení certifikátu 
3.5. Náklady na školicí prostory včetně vybavení těchto prostor, spotřebu energií 
apod. nese dodavatel. 

 

4. 
Platební podmínky 

 
4.1. Platba za uskutečněné vzdělávání bude odběratelem dodavateli proplacena 
na základě daňového dokladu - faktury, 
4.2. Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě 14 dnu od jejich vystavení. 

4.3. Fakturovaná cena za dílo je 50.000 Kč. 
 

5. 
Závěrečná  ujednání 

 
5.1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se obě smluvní strany řídí 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění. 

5.2. Smluvní strany jsou povinny k nezbytné součinnosti, aby mohl být naplněn 

účel smlouvy a aby strany neutrpěly škodu. Za podstatné porušení smlouvy bude 
považováno zejména  opakované nedodržení sjednaných podmínek a překročení 

splatnosti platby o více než 15 dnu. Nebude-li platba včas řádně uhrazena, 
zavazuje se objednatel zaplatit dodavateli smluvní pokutu v obvyklé  výši,  tj. 

0,2% denně z ceny díla za každý den prodlení. 

5.3. Tento smluvní vztah muže být měněn pouze oboustranně podepsanými 

písemnými dodatky ke smlouvě. Dodatek se vyhotovuje ve stejném počtu 

stejnopisu jako smlouva a po jeho podpisu oběma smluvními stranami se stává 

nedílnou součástí této smlouvy. 
5.4. Při případném zániku některé ze smluvních stran práva a povinnosti 

vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran, pokud 

nebude po vzájemné dohodě stanoveno jinak. 



5.5. Obě  smluvní  strany  potvrzují  autentičnost  této  smlouvy  svým  podpisem 
a zároveň prohlašují,  že  si  tuto  smlouvu  přečetly  a  že  tato  nebyla  ujednána 
v tísni ani za jinak jednostranně výhodných podmínek. 

5.6. Tato smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech, z nichž každá  smluvní 
strana obdrží 1výtisk. 
5.7 Smlouva nabývá účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5.8 Smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel. 
 
 
 
 
 
 

 
 

V Karlových Varech dne 4. 9. 2017 
12.9.2017 

V Plzni dne ........................... 
 
 

 
 
 

Dodavatel 


